
 

平成 31 年 2 月 26 日 
 
お客様各位 
 

真岡信用組合 
 

「外貨宅配サービス」の取扱い終了のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび外貨宅配サービスの提供元である㈱三井住友銀行からサービス取扱い

を終了する旨の連絡がありました。それを受け、当組合でも平成 31 年 4 月 1 日（月）

をもちまして「外貨宅配サービス」の取扱いを終了させていただくこととなりまし

た。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが､何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 
 

以上 


